云南农业大学处级干部 2017 年度考核结果

公  示

根据《中共云南农业大学委员会关于印发 2017 年度院（处）

级领导班子和处级干部考核工作实施方案的通知》（校党发〔2017〕

75 号）要求，根据民主测评、考核组考评和领导评价等量化考核

结果，经 2018 年 1 月 10 日校党委会讨论决定，彭德远等 38 名处

级干部 2017 年度考核等次为“优秀”，其他处级干部 2017 年度考核

等次为“合格”。现将考核等次评定为“优秀”的处级干部名单公示如

下。如有异议，请向校纪委、党委组织部反映。

纪委办公室电话：65227694；党委组织部电话：65227679。

公示时间：2018 年 1 月 10 日—2018 年 1 月 16 日。

处级干部 2017年度考核等次评定为“优秀”名单

（38 人）

党委组织部、党委统战部            彭德远

纪委办公室、监察审计处：          陈  颖

科技管理处：                      杨生超

发展规划处：                      洪树琼

党委研究生工作部、研究生处：      谢世清

财务处：                          杨华松

招生就业处：                      刘鲁峰

国有资产管理处：                  彭  云

党委武装部、保卫处：              金本啟

党委老干部工作部、离退休工作处：  普文龙

农学与生物技术学院：              陈丽娟

动物科学技术学院：                潘洪彬

动物医学院：                      曲伟杰

植物保护学院：                    蔡  红

园林园艺学院：                    李作森

资源与环境学院：                  范茂攀

食品科学技术学院：                龚加顺

龙润普洱茶学院：                  王宣军

水利学院：                        龚爱民

机电工程学院：                    张天顺

大数据学院、网络管理中心：        杨林楠

建筑工程学院：                    吴辉雄

人文社会科学学院：                秦  莹

体育学院：                        孙红兵

国际学院：                        张立敏

热带作物学院：                    宋国敏、李建宾

职业与继续教育学院：              袁绍杰

滇台特色农业产业化工程研究中心：  张应华

香料研究所：                      王海宁

院士办公室：                      石炼军

社会服务中心：                    沙本才

校团委：                          李杰庆

后勤集团：                        熊雁兵

云南农村干部学院：                杨金江

云南省高原特色农业产业研究院：    喜  超

挂职干部：                        李富生、黄荣华